et sustinenda classe sexaginta triremiumi non nisi contra Infideles, Hsereticos et Schismaticos

et ad Regnorum suorum defensionem educenda concessum ; nec nisi cum eisdem, aliisve

legibus seu conditionibus Orthodoxse Fidei incrementa pari modo respicientibus, tam ipsi

Philippo II quam alus earumdem Hispaniarum Regibus Catholicis respective prorogatum

fuisse. Similiter primam decimam occasione etiam et contemplatione expeditionis adversus

eosdem Hsereticos et expensarum pro Christiange Religionis contra Turcas tuitione concessam

et indultam fuisse. Ac demum prsedictam assignationem fructuum unius integri mensis a

memórate Urbano factam et subinde ab alus Romanis Pontificibus, Prsedecessoribus nostris,

imo etiam a nobis prorogatam fuisse, cum expressa prohibitione quod pecunise, quae exinde

perciperentur, in alios usus quam Catholicse Religionis defensionis et propagationis, necnon

obedientise erga Romanam Ecclesiam conservationis, pro quibus dumtaxat concessio ipsa facta

fuerat nullatenus converterentur.

3. Verum sicut nobis, non sine intimo animi nostri dolore, innotuit prsevalentibus apud

eumdem Philippum V Regem eorum consiliis, qui prseterito anno pium ac generosum illius

animum a praeliandis bellis Domini, quse ipse antea valido complurium bellicarum navium ac

triremium subsidio cum immortali nominis sui laude juraverat, nequiter averterunt, frustra

nobis reclamantibus factum sit, ut etiam hoc anno, quo Turcicum bellum adhuc durat, plu-

rimae tam terrestres quam maritima^ miíitum copise, quas idem Philippus V Rex ingentibus

sumptibus paravit, non quidem adversus Infideles, ut par fuisset, et nos majori, qua potuimus,

animi contentione faciendum esse pluries ediximus, sed in alium finem Christianíe Reipublicse

potius infensum et damnosum, illiusque teterrimis hostibus indirecto utiiem et proficuum, ut

ómnibus notum est, dirigantur. Hinc est, quod Nos, ne proventus et pecunise ex prainarratis

gratiis et concessionibus provenientes in ejusmodi causam, adeoque ab iis, quarum intuitu

illse factse fuerunt, diversam, necnon a nostra nostrorumque Prsedecessorum mente et intentione

prorsus alienam converti et erogari umquam valeant, curam omnem ac studium Pontificiíe

providentise nostrse impenderé volentes ; Motu proprio ac ex certa scientia et matura delibera-

tione nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, omnes et singulas gratias supradictas a

nobis memorato Philippo V Regi ad sexennium et quinquennium respective prorogatas,
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ampliatas et extensas, seu de novo concessas et indultas, ut prsefertur, tametsi sexennium et